
Декември

На ден 01.12.2023 по цена од 2,3896 МКД/kWh
На ден 04.12.2023 по цена од 2,3911 МКД/kWh
На ден 06.12.2023 по цена од 2,6097 МКД/kWh
На ден 07.12.2023 по цена од 2,3267 МКД/kWh
На ден 12.12.2023 по цена од 2,4211 МКД/kWh
На ден 13.12.2023 по цена од 2,2006 МКД/kWh
На ден 14.12.2023 по цена од 2,2167 МКД/kWh
На ден 18.12.2023 по цена од 2,0123 МКД/kWh
На ден 19.12.2023 по цена од 1,9966 МКД/kWh
На ден 20.12.2023 по цена од 2,0815 МКД/kWh
На ден 21.12.2023 по цена од 2,0752 МКД/kWh
На ден 22.12.2023 по цена од 2,0129 МКД/kWh
На ден 26.12.2023 по цена од 1,9343 МКД/kWh
На ден 27.12.2023 по цена од 1,9186 МКД/kWh
На ден 29.12.2023 по цена од 1,8239 МКД/kWh


